

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

IK Holding, Juelsminde ApS

Juelsgade 24

7130 Juelsminde

CVR-nr. 40 62 98 07

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2022

Ib Kristian Kragh
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IK Holding, Juelsminde ApS
Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40 62 98 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ib Kristian Kragh, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 886.567, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.074.489.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		903.206	243.103
Finansielle indtægter	1	218	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(15.300)</u>	<u>(14.900)</u>
Resultat før skat		881.874	221.953
Skat af årets resultat	3	<u>4.693</u>	<u>5.678</u>
Årets resultat		<u>886.567</u>	<u>227.631</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		823.206	135.074
Overført resultat		<u>6.161</u>	<u>36.057</u>
		<u>886.567</u>	<u>227.631</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.646.582	781.376
Finansielle anlægsaktiver		1.646.582	781.376
Anlægsaktiver i alt		1.646.582	781.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.618	11.176
Andre tilgodehavender		8.218	0
Selskabsskat		4.695	5.450
Tilgodehavender		48.531	16.626
Omsætningsaktiver i alt		48.531	16.626
Aktiver i alt		1.695.113	798.002

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		958.280	135.074
Overført resultat		19.009	12.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>1.074.489</u>	<u>244.422</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.122	37.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		526.502	511.202
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>620.624</u>	<u>553.580</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>620.624</u>	<u>553.580</u>
Passiver i alt		<u>1.695.113</u>	<u>798.002</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	135.074	12.848	56.500	244.422
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	823.206	6.161	57.200	886.567
Egenkapital 31. december 2021	40.000	958.280	19.009	57.200	1.074.489

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	218	0
	218	0
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.300	14.900
	15.300	14.900
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(4.693)	(5.678)
	(4.693)	(5.678)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	576.302	576.302
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	(8.000)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>608.302</u>	<u>576.302</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	205.074	(38.029)
Årets resultat	903.755	285.044
Udbytte modtaget	(70.000)	0
Afskrivning på goodwill	(41.941)	(41.941)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet	<u>41.392</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.038.280</u>	<u>205.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.646.582</u>	<u>781.376</u>
 Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2021	 <u>104.851</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IK Auto ApS	Juelsminde	100 %	797.572	644.316
IK Ejendomme ApS	Juelsminde	100 %	(41.392)	(51.773)
Ejendomsselskabet Industrivej 9 ApS	Juelsminde	100 %	539.379	138.431
Alrøvej Auto ApS	Juelsminde	80 %	494.021	454.021

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.